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Hur producenten ger fullmakt Djurens hälsa ETT i Suomi.fi 
tjänsten    
Livsmedelsverkets nya nötkreatursregister tar i bruk Suomi.fi fullmakter. Med fullmakten kan 
t.ex. Djurens hälsa ETT se och bläddra dina uppgifter i registret genom Naseva-systemet. 
Fullmakten kan ges av en person som är registrerad som djurhållare i djurhållarregisteret.  

Fullmakter skall ges i god tid före mars så att överföringen av data till Naseva fortsätter efter 
införandet av det nya nötkreatursregistret utan avbrott. Fullmakten är nödvändig för överföring 
av djurspecifika behandlings- och medicineringsdata.   

 
För att ge fullmakter behöver du bank-ID. Om du inte har bank-id-kort eller andra starka 
elektroniska identifieringsverktyg finns instruktionerna tillgängliga  
https://www.suomi.fi/fullmakter/fullmakt-med-ansokan .Råd ges även av 
medborgarsrådgivningen https://www.kansalaisneuvonta.fi/sv-FI 
 
Ge fullmakt på https://www.suomi.fi/fullmakter 

1. Logga in på suomi.fi -tjänsten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.suomi.fi/fullmakter/fullmakt-med-ansokan
https://www.kansalaisneuvonta.fi/sv-FI
https://www.suomi.fi/fullmakter
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Klikkaa ”Anna valtuuksia” painiketta. Oikealla olevalla listalla näkyvät kaikki jo aiemmin 
antamasi valtuutukset. 
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5. I skedet ”Personliga fullmakter” klickar du på ”Lägg till företag”. Ett fält aktiveras där du kan 
skriva in Eläinten terveys ETT (Djurens hälsa ETT) eller söka med Fo-nr 0985041-5. Då valet av 
företag är gjort, klickar du på ”Nästa” 
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6. På sidan Fullmaktsärenden skriver du i fältet ordet ”nöt”, och får då upp alternativen Anmäla 
uppgifter om nötkreatur och Läsa uppgifter om nötkreatur: välj endast alternativen ”Läsa 

uppgifter” av dessa nyss nämnda alternativ genom att kryssa för detta . Kom ihåg att ta 
fullmaktens specifikation ibruk. Som specifikation används lägenhetssignumet. Genom att 
flytta ”Ta i bruk fullmaktens specifikation” switchen mot höger, då den blir grön är den 
aktiverad. Klicka på ”Nästa”    
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7. På sidan Fullmaktens specifikation klickar du fälten upp via den lilla pilen nedåt i högra 
kanten av fullmaktsärendet.   
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8. Välj den befullmäktigade och ge lägenhetssignum. Om du ger flera lägenhetssignum tryck 
‘’Lägg till’’.  När du har gett alla specifikationer tryck ‘’Nästa”.   
 
Om specifikationen ges rätt, det gäller bara givna lägenhetssignum.   
Om specifikationen ges fel, t.ex utan ”00” i början, fullmakten är inte giltig.    
Om du inte ger specifikationen gäller det alla lägenhetssignum, som djurhållaren har.   
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9. Kontrollera tidsintervallet då fullmakten är i kraft. Intervallet kan justeras vid behov. Fastställ 
tidsintervallet för tiden fullmakten är ikraft. Klicka på ”Nästa”     
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10. Sidan Granskning, öppnas ifall det finns uppgifter som bör kontrolleras, ifall allt är ok förs du 
direkt vidare till Sammandrag och bekräftelse-sidan. Där ger du den slutgiltiga bekräftelsen på 
att fullmakten träder i kraft. Tryck på ”Bekräfta”.   
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11.  I menyn ”Givna fullmakter” ser du alla i kraft varande fullmakter.  
 

 

 
 

 

 

 

Kontrollera samtidigt att dina andra partner som använder uppgifterna i nötregistret, t.ex. Mtech Digital 

Solutions OY och slakterin finns med på listan.   
  

Mer information:  
Livsmedelsverket suomi.fi-fullmakter 
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https://www.ruokavirasto.fi/sv/odlare/djurhallning/markning-och-registrering-av-djur/notkreatur/det-nya-projektet-for-notkreatursregistret/suomi.fi-fullmakter/
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